Et priuilegium datum pauperibus hospitalis, porrigitur ad ministros qui servant hospitali: vt pluribus rationibus Old. tenet in consil. xj. thema tale est.

Et priuilegium datum illis de domo, includit castaldo & factores svit no. Alexan. post Ro. in l. lecta. in glof. in verbo, in domo. supra si cert. pet. & dicit Abb. in ea. quam sit. in prin. de Inde. quod priuilegium datum vni, etiam ex sociis priuilegiati competit, quando priuilegium effectuabile, nisi socii eodem priuilegio gaudent. & M. der. ibi alta similia adducunt. Et familiares militum gaudent eodem priuilegio, vt no. Bald. post

Cy. in l. c. de vxo. mili.

Et quod dictum est de familiaribus, in vno, intelligitur & non solum de praesentibus, sed etiam de futuris: vt tradit Io. An. in reg. qui sentit de regu. iur. in vj. in Mercur. & Ange. in consilio. cclx. thema pre. dictum. col. ij. Et in prae. dictis notandum est, quod licet priuilegium extendatur ad familiares, non tamen ipsi familiaribus dicitur dictum est: priuilegium quia licet effectus priuilegii ad vnum porrigitur, non tamen illi dicitur datum priuilegium, vt no. Dom. in consilio lxxiiij. attento puer. col. fi. alle. tex. in c. si cui. s. j. & in c. dudum. in prin. de prob. in vj. & in c. sicut nobis, de ver. fig. in vj. & ideo mortuo principaliter cui dictum est principaliter priuilegium, extinguitur etiam in aliis quibus accessoriis competebat: vt not. Bal. in l. circa si. ver. vlti. quarto. C. de epist. & cle. & And. Sicc. in consil. xx. col. iiiij. lib. ij. & nouissime Soci. in consil. lxxxiiij. accuratissimè in nouis. Et supradicta omnia bene procedunt quando priuilegium est contra ius commune: quia strikè debet interpretari: vt supra dictum est. & de Rom. in consil. clxxx. si admittimus. col. pe. t Secus si priuilegium sit contra ius speciale: quia tunc tale priuilegium debet latè interpretari quia res ad ius commune reducitur: vt no. Ant. de Bur. per illum tex. in olim. tibi. in fi. de ver. fig. & Abb. in iij. not. Similiter in priuilegiis sit latè interpretatio quatenus proprietas verborum significat, 12 t quia in materia etiam penall & odioia sit latè interpretatio secundum proprietatem verborum: vt not. Arcti. dicit per illum text. in l. cum lege. t. de test. Et ideo t in dispensatione quia odioia est & solet strikè interpretari. c. j. d. fil. presb. in vj. Tamen sit latè interpretatio quate-

Duo

nus proprietas verborum videtur requirere: vt no. Cald. in c. j. de cōsan. & affi. col. j. Et quantu ad ius concidentis etià priuilegium, late debet interpretari: vt not. Oldrad. in consil. cclviiij. quæst. col. ij. vers. præterea. Quo ad secundum dictum principale